16-02-2024 16:44:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Pedimos implantacão de faixa DEVAGAR ESCOLA ,visto que os alunos estão Correndo risco de Vida devido
ao fluxo de transito.

pintura no asfalto em area escolar,implantacão de faixa DEVAGAR ESCOLA, rua Tunísia em frente ao  Nº 49

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-04-2019

RUA TUNÍSIA, 49, TIBERY, 38.405-068, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE FAIXA DE ESTACIONAMENTO Nº 15767/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 3 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total